



Nu startar konkursauktionen för Northvolt Ett Expansion



Jonas Premfors
Partner, Advokat

Utrustning för 3 miljarder ska hitta nya ägare

PS Auction säljer nu av tillgångarna i Northvolt Ett Expansion AB:s konkurs. Med exklusiva anbudsförfaranden och digitala rundvisningar hoppas företaget hitta nya ägare till den oanvända utrustningen, vars inköpsvärde uppgår till cirka 3 miljarder kronor. Auktionen ger en unik inblick bakom kulisserna på Sveriges mest omtalade industriprojekt, och en sällsynt möjlighet för återbruk i stor skala”, säger Per Henriksson, vd på PS Auction.

PS Auction, del av den europeiska koncernen TBAuctions, har fått i uppdrag av konkursförvaltaren Jonas Premfors på den globala advokatbyrån DLA Piper att hantera försäljningen av Northvolt Ett Expansions tillgångar. Utrustningens inköpsvärde beräknas ligga på cirka 3 miljarder kronor, vilket gör konkursauktionen till en av Europas största någonsin.

– Som konkursförvaltare är vårt främsta intresse att utvecklingen av tillgångarna genomförs så fördelaktigt som möjligt för fordringsägarna. Genom att samarbeta med PS Auction säkerställer vi en strukturerad och effektiv process för att maximera utfallet för konkursboet, säger Jonas Premfors, konkursförvaltare på DLA Piper.

Återbruk i stor skala

Auktionerna omfattar högteknologisk produktionsutrustning och komponenter för olika delar av batteritillverkningsprocessen, från pumpar och rörsystem till elskåp och transformatorer. Det mesta är oanvänt och har inte ens packats upp, vilket ger potentiella köpare en unik möjlighet att optimera sin produktion med återbruk.

Parallellt med nätauktionerna genomförs försäljningen genom anbudsförfaranden. Dessa objekt är mer omfattande och komplexa, och säljs som hela produktionslinjer. Metoden innebär mer aktivt uppsökande av kvalificerade köpare världen över, och ger möjlighet till fördjupad dialog med ett mindre urval av intressenter.

Till sin hjälp använder PS Auction även ett specialframtaget 3D-material för digitala rundvandringar. Där kan intresserade själva klicka sig runt i fabriksmiljön och i detalj bekanta sig med utrustningen.

– Auktionen ger unik inblick bakom kulisserna på Sveriges mest omtalade industriprojekt, och en sällsynt möjlighet för återbruk i stor skala. Det rör sig om betydande värden för aktörer som på allvar satsar på fordons elektrifiering, säger Per Henriks son, vd på PS Auction.

Första auktionen startar i april

Konkursauktionen är omfattande både till värde och volym, och kommer på grund av sin storlek att genomföras i flera etapper under flera månader. De första auktionerna och anbudsprocesserna startar i början av april och pågår löpande.

Intressenter kan ta del av objekten via PS Auctions webbplats avsedd för konkursauktionen: <https://nvx.psauction.com>